日本総代理店 エヌピイエス株式会社
〒136-0071 東京都江東区亀戸6-12-4
TEL. 03-3684-2548　FAX. 03-3684-2287　http://www.nps-i.co.jp
ピコプローブ  MODEL 18C／19C
（FETプローブ/ダイナミックノード用）
● 周波数帯域　dc〜350MHz
● 低入力容量　0.02pF
● 微少漏れ電流　10−14A
MODEL	18C／19C専用チップ
TIP No. 高電圧用※ 先端半径（R） 直径（φ） 形状
18C-1-5 18C-1-5-HV ＜0.1ミクロン 5ミクロン 19mmプローブ本体 77mm
φ4.7mm
18C-1-10 18C-1-10-HV ＜0.1ミクロン 10ミクロン
18C-1-20 18C-1-20-HV ＜1 ミクロン 20ミクロン
18C-1-50 18C-1-50-HV ＜3 ミクロン 50ミクロン
18C-2-5 18C-2-5-HV ＜0.1ミクロン 5ミクロン プローブ本体 77mm
φ4.7mm
16mm
30°
18C-2-10 18C-2-10-HV ＜0.1ミクロン 10ミクロン
18C-2-20 18C-2-20-HV ＜1 ミクロン 20ミクロン
18C-2-50 18C-2-50-HV ＜3 ミクロン 50ミクロン
18C-4-5 18C-4-5-HV ＜0.1ミクロン 5ミクロン 30mm
適切な形状に曲げ可能φ4.7mm
プローブ本体 77mm
18C-4-10 18C-4-10-HV ＜0.1ミクロン 10ミクロン
18C-4-20 18C-4-20-HV ＜1 ミクロン 20ミクロン
18C-4-50 18C-4-50-HV ＜3 ミクロン 50ミクロン
※HVタイプのチップを使用する事により、電圧レンジが広がります。 18C（0〜＋15V）／19C（−7〜＋8V）
特　長
MODEL 18Cと19Cは、入力容量が0.02pF、入力漏れ電流が
10−14Aときわめて微少なため、高感度MOSのダイナミック電極